
いつも広島バスをご利用いただきまして、ありがとうございます。

この度2020年1月26日より21号線で月～金・土日祝ダイヤの改正を行います。

つきましては下記の時刻表へ変更いたしますのでよろしくお願いいたします。

ゆき 令和2年1月26日

時

53

48

48

38

38

34

31
無印：広島港ゆき 鷹の橋【停】下り 2080-02

お問い合わせ：広島バステレホンセンター TEL0570-017-960

大州営業課 TEL0570-019-148

13

14

21号線ダイヤ改正のご案内

土・日・祝

運行はございません

広島バス株式会社
運行予定時刻表広島港

17

18

19

20

15

16

月曜日～金曜日

21号(宇品)線
鷹の橋【停】

12

11


